



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mejlshede Holding ApS

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 28 48 14 62

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Hans Wilhelm Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Mejlshede Holding ApS Nørrebrogade 84 2200 København N |
| | CVR-nr.: 28 48 14 62 |
| | Stiftet: 24. januar 2005 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Hans Wilhelm Mejlshede |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver investeringsvirksomhed ved investering i datterselskaber. Datterselskaberne beskæftiger sig med aktiviteter inden for låsesmedbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 153 | -54.102 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.556.419 | -67.683 |
| Andre finansielle indtægter | 8.273 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.434 | 0 |
| Resultat før skat | 1.554.411 | -121.785 |
| Skat af årets resultat | 8.366 | 11.883 |
| Årets resultat | 1.562.777 | -109.902 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.556.419 | -87.204 |
| Overføres til overført resultat | 6.358 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -22.698 |
| Disponeret i alt | 1.562.777 | -109.902 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.636.843 | 2.080.424 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 53.658 | 33.068 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.690.501</u> | <u>2.113.492</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.690.501</u> | <u>2.113.492</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 689.198 | 272.097 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 33.068 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>722.266</u> | <u>272.097</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>60</u> | <u>60</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>722.326</u> | <u>272.157</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.412.827</u> | <u>2.385.649</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.864.888 | 1.308.469 |
| 3 | Overført resultat | 288.507 | 282.149 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.278.395</u> | <u>1.715.618</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.107.906 | 519.280 |
| | Selskabsskat | 0 | 120.140 |
| | Anden gæld | 26.526 | 30.611 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.134.432</u> | <u>670.031</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.134.432</u> | <u>670.031</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.412.827</u> | <u>2.385.649</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 771.955 | 771.955 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 771.955 | 771.955 |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 1.308.469 | 1.395.673 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.556.419 | -87.204 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | 2.864.888 | 1.308.469 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 3.636.843 | 2.080.424 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlshede Holding ApS kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København | 100 % | 3.636.844 | 1.556.419 | 3.636.844 |
| | | 3.636.844 | 1.556.419 | 3.636.844 |

3. Egenkapital

| | Selskabs- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------|---|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 1.308.469 | 282.149 | 1.715.618 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.556.419 | 6.358 | 1.562.777 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 125.000 | 2.864.888 | 288.507 | 3.278.395 |



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Mejlshede Låse/Nøgler A/S og Medeco Sikkerhedslåse A/S' bankgæld har virksomheden stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


